TERMO DE REFERÊNCIA CONVITE № 039-FMS/2015

Pará

Rubrica

Pag.:

Pará Governo	Municipal de Oriximiná ANEXC) I	Pag.: 1
Código	Descrição	Qtd Unidade	Preço Unit (R\$) Preço Total (R\$)
026198	ABAIXADOR DE LINGUA	10,0000 PACOTE	7,69 76,90
092271	AGULHA DESCARTAVEL 8,89X89MM P/ RAQUIANESTESIA WHINTRACRE 26G,3.1/2	2,0000 CAIXA	195,96 391,92
092272	AGULHA DESÇARTAVEL 8,89X89MM P/RAQUIANESTESIA WHINTRACRE 27G,3.1/2	1,0000 CAIXA	195, 96 195, 96
<u> </u>	AGULHA HIPODÊRMICA DESCARTÁVEL 20X5,5 CX. C/100UND.	50,0000 CAIXA	21,50 1.075,00
п	Canhão plástico atóxico em polipropileno sem rebarbas, hastes em aço inox, com bisel trifacetado e ponta afiada cilíndrica, oca, reta, com perfeita adaptação ao canhão, protetor plástico, atóxico em polipropileno, embalado em material que garante esterilidade individual, estéril.		
091384	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30X8	50,0000 CAIXA	21,50 1.075,00
092496	ALGODÃO HIDRÓFILO	30,0000 ROLO	19,34 580,20
060397	ATA DURA DE CREPE 15 CM PA COTE COM 12 UND.	50,0000 PACOTE	11.93 596,50
092274	4 ATADURA CREPE 15CM X 1,80M	50,0000 PACOTE	16,66 833,00
046883	3 A TA DURA CREPON 20CM X 1,80CM, PACOTE C/ 12 UNIDADE	50,0000 UNIDADE	26,65 11.332,50
089890	O ATADURA GESSADA 10 CM X 3 MT.	15,0000 CAIXA	73,33 1.099,95
092276	6 ATADURA GESSADA 15CM X 3M	15,0000 CAIXA	93,60 1.404,001
09227	7 ATADURA GESSADA 20CM X 3M	15,0000 CAIXA	159,33 12.389,95
09250	2 BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO VÁLVULA ANTI-REFLUX, FIXADOR NA CABINE	50,0000 UNIDADE	10,22 511,00
09227	9 BOLSA COLETORA COM CARAIA DRENÁVEL, OPACA RECORTAVEL 19X64MM	1,0000 CAIXA	284,33 284,33
09228	0 CATETER INTRAVENOSO -Nº14	1,0000 CAIXA	93,20 93,20
09228	1 CATETER INTRAVENOSO - №16	1,0000 CAIXA	93,20 93,20
09250	7 CATETER INTRAVENOSO № 18	2,0000 CAIXA	93,20 186,40
			rpt05



Pará

Governo Municipal de Oriximiná

ANEXO I

Pag.:

Codig	o Descrição	Qtd Unidade	Preço Unit (R\$) Preço Total (R\$
09228	3 CATETER INTRAVENOSO №20	1,0000 CAIXA	98,88 98,88
09228	4 CATETER INTTRAVENOSO №22	4,0000 CAIXA	98,88 395,52
09228	5 CATETER INTRAVENOSO №24	4,0000 CAIXA	98,91 395,64
04082	2 CATETER NASAL	300,0000 UNIDA DE	3,29 987,00
1228	6 COMPRESSA OPERATORIO 45X50CM	30,0000 PA COTE	131,46 3.43,80
00700	ESCOVA COM POVIDINE Escova dupla face, descartável, com corpo de plástico flexível, dotado de cerdas macias, com bactericida.	100,0000 UNIDADE	5,69 569,00
067479	ESPARADRAPO 10,0 CM X 4,5 CM Confeccionado em tecido 100% algodão; impermeável; com aplicação de massa adesiva à base de borracha natural, óxido de zinco e resina fácil de rasgar e com flexibilidade, enrolado em carretel, tampa de proteção.	200,0000 UNIDADE	13,05 2.610,00
092287	FIO CIRÚRGICO NY LON Nº3	10,0000 CAIXA	117,03 1.170,30
088166	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	20,0000 UNIDADE	7,46 149,20
043344	FITA HOSPITALAR	20,0000 UNIDADE	7,05 141,00
12288	cor boa adesão, material dorso em papel crepado GAZE HIDROFILA 8 CAMADAS 3 DOBRAS 13FIOS	15,0000 ROLO	106,95 1.604,25
082406	GAZE HIDRÓFILA 8 CAMADAS 5 DOBRAS 13FIOS PCT C/500UND	40,0000 PACOTE	48,91 1,956,40
	fios 100% algodão e branco, isento de azulante, com 13 fios, 08 camadas e 5 dobras, medindo 7,5 x 7,5 cm, bom acabamento, sem fios soltos. Pacote com 500 unidades.		
92590	GORRO DESCARTÁVEL -	50,0000 CAIXA	28,71 1.435,50
18464	LAMINA PARA BISTURI № 23	20,0000 CAIXA	48,94 1978,80
	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL № 7,5	200,0000 UNIDADE	6,40 1.280,00
	Confeccionada em látex natural, formato anatômico, com bainha, com textura uniforme, sem falhas, emendadas ou furos, deve ser antiderrapante e apresentar elasticidade, resistência à tração e sensibilidade tátil compatíveis com a finalidade, lubrificada com produto atóxico. O produto deve ser hipoalergênico e a concentração de proteínas inferior a		**



Pará

Governo Municipal de Oriximiná

ANEXO I

Pag.:

Códia	o Descrição		
ooung	o bescrição	Qtd Unidade	Preço Unit (R\$) Preço Total (R\$)
20	189mg/g de luva, atestada por laudo analítico. Cada par de luvas em embalagem dupla, sendo a interna um envelope identificando a mão direita e esquerda, com punhos e polegadas dobradas adequadamente, de forma a facilitar o calçamento sem contaminar. Estéril, em papel grau cirúrgico, com abertura em pétala.		
06586	7 SCALP23	500,0000 UNIDA DE	1,12 ,560.00
	Dispositivo para punção venosa, com agulha aguçada, siliconizada, de bisel curto e ntri faceta, com as asas de plástico leve que se dobrem facilmente, tubo vinílico leve, flexível, transparente, atóxico e apirogenica, com conector rígido que se adapte a conexão de seringas, equipo ou qualquer outro dispositivo, evitando vazamento extras, tendo também tampa transparente, descartável, estéril, embalado individualmente em papel grau cirúrgico.	SSSSSSS CHIDADE	1,12 ,560,00
005121	SCALP № 25	500,0000 UNIDADE	1,07 535,00
092511	SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML C/A C/500	2,0000 CAIXA	290,80 581,60
082848	SERINGA DESCARTÁVEL 10L C/AG. CX C/250UND	15,0000 CAIXA	210,94 3.164,10
092513	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML S/A C/500	15,0000 CAIXA	311,04 4.665,60
082851	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/AG.CX C/250UND	15,0000 CAIXA	245,72 13.685,80
092296	IODOPOLIVIDONA DEGERMANTE	15,0000 UNIDADE	47,48 712,20
092297	POVIDINE COMUM 1L	15,0000 UNIDADE	47,08 706,20
092301	ALCOOL IODADO 1L	150,0000 UNIDADE	18,06 2.709,00
092495	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%	350,0000 FRASCO	7,49 2.621,50
076390	TOALHA DE PAPEL 3D	200,0000 CAIXA	66,80 113.360,00
066120	EQUIPO PARA INFUSÃO CONEXÃO COM 2 VIAS	1.000,0000 UNIDADE	3,99 3,990,00
	Com dispositivo para infusão, controle de fluxo e dosagem de soluções parenterais. Com dois conectores para recipiente de soluções (frasco ou bolsa) ao dispositivo de acesso venoso (scalp, cateter intravenoso ou agulha). Com viabilizador de controle de fluxo de soluções. Com lanceta perfurante para conexão ao recipiente de solução; câmara de gotejamento flexível, extensão em PVC; controlador de fluxo (gotejamento) tipo pinça rolete; conexão luer para dispositivo		5.770,00
	de acesso venoso. Estéril, atóxico, com embalagem individual dupla, um lado em gral cirúrgico e outro poliamida,		



Pará

Governo Municipal de Oriximiná

ANEXO I

Pag.:

Cádina	Descrição			
Coulgo	Descrição	Qtd Unidade	Preço Unit (R\$)	Preço Total (R\$)
	abertura em pétala.			
036307	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM: P.	300,0000 CAIXA	23,28	6.984,00
005116	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M	300,0000 CAIXA	23,28	16.984,00
005115	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G	50,0000 CAIXA	23,28	1.164,00
	AGULHA DESCARTAVEL 8,89X89MM P/RAQUIANESTESIA WHINTRACRE 25G,3.1/2	1,0000 CAIXA	195,94	195,94
			R\$80	55334

Condições	de	pagamento:	

Validade da proposta : _____ dias

Prazo da entrega : _____ dias